佳都科技集团股份有限公司独立董事

关于预计 2022 年度担保额度事项的独立意见

作为佳都科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，我们在认

真审阅相关材料的基础上，对公司第九届董事会 2022 年第二次临时会议审议的

《关于公司及控股子公司预计 2022 年度向银行申请综合授信额度及提供担保的

议案》进行核查，基于独立判断的立场发表相关专项说明和独立意见如下：

公司 2022 年度担保额度预计是为了满足公司及子公司生产经营的资金需

求，本次担保是为公司合并报表范围内控股子公司申请银行综合授信提供担保，

担保对象经营良好，风险可控，不影响公司正常经营，不存在损害公司及股东利

益的情形。该事项审议和表决程序符合《公司法》和《公司章程》的规定。

我们同意将《关于公司及控股子公司预计 2022 年度向银行申请综合授信额

度及提供担保的议案》提交公司股东大会审议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《佳都科技集团股份有限公司独立董事关于预计2022年度担保

额度事项的独立意见》之签字页）

独立董事签名：

卢馨  赖剑煌  鲁晓明

2022年1月27日